www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05420  Volume  2  2018
Delrin lavorato
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio ZG ZPG ZG ZPG
Pesi (kg) Prezzo unit. da 1 a 5
- Componenti lavorati
- Classe di precisione 9
- Angolo di pressione 20°
- T° d’utilizzo: da -50°C a +80°C
18
Indicazione di coppia
Nm
Delrin
Per 50 denti a 1000 giri/min.
ZG ZPG
(opzione)
ØM
ØP
ØD20
20
12
32
ØA
H8
Ingranaggio dritto in plastica
Modulo
3,0
ZG3-9   9 30,00 36,00 36 12 0,029 0,015 15,91 F
ZG3-10 10 33,00 39,00 36 12 0,033 0,019 15,91 F
ZG3-11 11 36,00 42,00 36 12 0,037 0,023 15,91 F
ZG3-12 12 36,00 42,00 36 15 0,035 0,022 15,91 F
ZG3-13 13 39,00 45,00 36 15 0,039 0,026 16,50 F
ZG3-14 14 42,00 48,00 36 15 0,044 0,031 19,59 F
ZG3-15 15 45,00 51,00 40 15 0,053 0,036 20,23 F
ZG3-16 16 48,00 54,00 40 15 0,059 0,042 21,45 F
ZG3-17 17 51,00 57,00 40 15 0,065 0,048 22,63 F
ZG3-18 18 54,00 60,00 48 15 0,080 0,054 23,88 F
ZG3-19 19 57,00 63,00 48 15 0,086 0,061 24,79 F
ZG3-20 20 60,00 66,00 48 15 0,093 0,068 25,77 F
ZG3-21 21 63,00 69,00 48 15 0,101 0,076 36,01 F
ZG3-22 22 66,00 72,00 48 15 0,109 0,083 37,22 F
ZG3-23 23 69,00 75,00 48 15 0,117 0,092 38,43 F
ZG3-24 24 72,00 78,00 48 15 0,125 0,100 39,60 F
ZG3-25 25 75,00 81,00 48 15 0,134 0,109 41,93 F
ZG3-26 26 78,00 84,00 60 20 0,154 0,115 46,94 F
ZG3-27 27 81,00 87,00 60 20 0,163 0,124 48,09 F
ZG3-28 28 84,00 90,00 60 20 0,173 0,134 49,42 F
ZG3-29 29 87,00 93,00 60 20 0,184 0,145 51,38 F
ZG3-30 30 90,00 96,00 60 20 0,194 0,156 53,25 F
Su
 r
ic
hi
es
ta
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 4+ 20+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  421Volume  2  2018
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio ZG ZPG ZG ZPG
Pesi (kg) Prezzo unit. da 1 a 5
ZG3-31 31 93,00 99,00 60 20 0,205 0,167 61,40 F
ZG3-32 32 96,00 102,00 60 20 0,217 0,178 63,58 F
ZG3-33 33 99,00 105,00 60 20 0,229 0,190 67,08 F
ZG3-34 34 102,00 108,00 60 20 0,241 0,202 74,22 F
ZG3-35 35 105,00 111,00 60 20 0,253 0,215 79,88 F
ZG3-36 36 108,00 114,00 60 20 0,266 0,228 82,97 F
ZG3-37 37 111,00 117,00 60 20 0,280 0,241 85,75 F
ZG3-38 38 114,00 120,00 60 20 0,293 0,254 87,00 F
ZG3-39 39 117,00 123,00 60 20 0,307 0,268 94,84 F
ZG3-40 40 120,00 126,00 60 20 0,322 0,283 96,23 F
ZG3-41 41 123,00 129,00 60 20 0,336 0,298 97,95 F
ZG3-42 42 126,00 132,00 60 20 0,351 0,313 100,43 F
ZG3-43 43 129,00 135,00 60 20 0,367 0,328 108,09 F
ZG3-44 44 132,00 138,00 60 20 0,383 0,344 121,28 F
ZG3-45 45 135,00 141,00 60 20 0,399 0,360 150,49 F
ZG3-46 46 138,00 144,00 60 20 0,415 0,377 150,49 F
ZG3-47 47 141,00 147,00 60 20 0,432 0,394 150,49 F
ZG3-48 48 144,00 150,00 60 20 0,450 0,411 150,49 F
ZG3-49 49 147,00 153,00 60 20 0,467 0,428 150,49 F
ZG3-50 50 150,00 156,00 60 20 0,485 0,446 170,73 F
ZG3-51 51 153,00 159,00 60 20 0,504 0,465 176,68 F
ZG3-52 52 156,00 162,00 60 20 0,522 0,484 182,68 F
ZG3-53 53 159,00 165,00 60 20 0,541 0,503 182,68 F
ZG3-54 54 162,00 168,00 80 20 0,595 0,522 212,28 F
ZG3-55 55 165,00 171,00 80 20 0,615 0,542 212,28 F
ZG3-56 56 168,00 174,00 80 20 0,635 0,562 212,28 F
ZG3-57 57 171,00 177,00 80 20 0,655 0,583 212,28 F
ZG3-58 58 174,00 180,00 80 20 0,676 0,603 212,28 F
ZG3-59 59 177,00 183,00 80 20 0,697 0,625 253,67 F
ZG3-60 60 180,00 186,00 80 20 0,719 0,646 260,82 F
ZG3-61 61 183,00 189,00 80 20 0,741 0,668 263,77 F
ZG3-62 62 186,00 192,00 80 20 0,763 0,691 263,77 F
ZG3-63 63 189,00 195,00 80 20 0,786 0,713 263,77 F
ZG3-64 64 192,00 198,00 80 20 0,809 0,737 263,77 F
ZG3-65 65 195,00 201,00 80 20 0,833 0,760 418,18 F
ZG3-68 68 204,00 210,00 80 20 0,905 0,833 418,18 F
ZG3-70 70 210,00 216,00 80 20 0,955 0,883 418,18 F
ZG3-72 72 216,00 222,00 80 20 1,007 0,934 418,18 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione
ZG3-195 195 585,00 591,00 Dimensioni: contattateci Su richiesta
Su
 r
ic
hi
es
ta
Dimensioni in mm
Altri prodotti...
SH4
Ingranaggio elicoidale
ad assi paralleli,
Acciaio 20NCD2
TR
Cremagliera sezione
circolare, Inox -
modulo 0,25-1,5
UCP_SS
Cuscinetto ritto tutto
inox, Inox
TAC_SS
Tenditore, Inox
LAT1
Attuatore lineare a
motore, 1 ampere
HRV
Sistema di guida su
binario a V Simple
Select®, Binario con
carrello
CHM50-MOT
Motoriduttore AC
asincrono da 0,18
a0,75kW, 0.18 a
0.75kW
CSS
Snodo sferico,
acciaio/acciaio
autolubrificante
UCFL_PBT
Cuscinetto a flangia
ovale Polimero inox,
Polimero e inox
CHM75
Riduttore a ruota e
vite senza fine, fino a
298 Nm
BPM_LOK
Pressore a molla con
intaglio e puntale a
sfera, LONG-LOK -
Acciaio
RLX
Rullo folle plastica,
PVC
Prodotti correlati
CLG3
Ingranaggio dritto in
plastica stampata ,
Nylon stampato
CRM
Cremagliera in nylon
stampato, Nylon
G3-ECO
Ingranaggio dritto
acciaio - serie ECO,
Acciaio C45
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)